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Protokół nr 9/11 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia 

odbytego w dniu 26 września 2011 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy 

w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście - lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. 

protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż o godzinie 15.00 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. 

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

3. Informacja o wynikach sprawdzianu i egzaminu. 

4. Analiza informacji o realizowanych w placówkach oświatowych w roku szk. 

2010/11 i 2011/12 godzin zgodnie z zatwierdzonymi arkuszami 

organizacyjnymi. 

5. Sprawy bieżące – zaopiniowanie wniosków kandydatów do Srebrnej 

Cieszynianki. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Członkowie Komisji zapoznali się z treścią protokołu nr 8/11 z posiedzenia Komisji, które 

odbyło się 29.08.2011 r. Został on przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 
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Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż odczytała wniosek postawiony na poprzednim 

posiedzeniu Komisji: 

 

1. Wnioskowanie o nagrody dla uczniów za wysokie osiągnięcia w konkursach, 

olimpiadach  jako reprezentowanie gminnej oświaty na najwyższych szczeblach 

konkursów, po rozpatrzeniu możliwości prawnych opracowania regulaminu ich  

przyznawania – pozostawić w gestii dyrektorów szkół. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że realizacja wniosku jest w toku, regulamin 

przyznawania nagród zostanie opracowany. 

 

Ad.3. Informacja o wynikach sprawdzianu i egzaminu. 

Inspektor ds. oświaty i sportu Wojciech Hławiczka przedstawił następujące informacje 

o wynikach sprawdzianu i egzaminu: 

Gimnazjum 
Część humanistyczna 

 
 

Województwo    Powiat   Goleszów 
 
25,41     25,77   24,01 
 
Część matematyczno-przyrodnicza   
 
23,44     24,42   22,38 
 
Język angielski  
 
28,68     29,47   26,58 
 
 
 
Klasy 6-te  
 
Kraj   Województwo  Powiat  Gmina 
 
25,20   24,96   25,47  27,26 
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SP Goleszów – 27,53 
SP Puńców – 29,88 
SP Bażanowice – 28,33 
SP Dzięgielów – 25,47 
SP Cisownica – 25,13 
 
Komisja przyjęła informacje o wynikach sprawdzianu i egzaminu. 

 

Ad.4. Analiza informacji o realizowanych w placówkach oświatowych w roku szk. 

2010/11 i 2011/12 godzin zgodnie z zatwierdzonymi arkuszami organizacyjnymi. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemne informacje dotyczące: 

-. liczby uczniów ogółem i w poszczególnych klasach/oddziałach 

 liczby godzin ogółem, z tego wynikających z planu nauczania 

 liczby godzin wynikających z podziału na grupy lub łączenia grup  

 liczby. godziny zajęć dodatkowych z wyszczególnieniem: rodzaju zajęć, ilości grup, 

liczby uczniów korzystających z zajęć i tygodniowej liczby godzin tych zajęć 

 ilości pracowników pedagogicznych, administracyjnych i obsługi 

( brak danych dotyczących zatrudnionych emerytów i nauczycieli mających prawo do 

emerytury lub wkrótce nabywających to prawo ) 

 informacji o liczbie dzieci w oddziałach przedszkolnych, 

  ilości dzieci urodzonych w latach 2000 – 2007 zameldowanych w w sołectwach 

Punców , Bażanowice i odpowiadające im ilości dzieci w poszczególnych klasach  

 Informacje te stanowią załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

Członkowie Komisji szczegółowo przeanalizowali pisemne informacje. Odpowiedzi na 

pytania udzielił inspektor ds. Oświaty i Sportu Wojciech Hławiczka oraz Wójt Gminy 

Krzysztof Glajcar. 

Wynikiem dyskusji jest następujący wniosek: 

1. Komisja dokonała analizy informacji o placówkach oświatowych i wnioskuje do 

Wójta Gminy o przygotowanie projektu restrukturyzacji placówek oświatowych pod 

kątem ewentualnej likwidacji filii SP w Goleszowie Równi i SP w Puńcowie, 

            z możliwością funkcjonowania oddziałów przedszkolnych, przy  o wnikliwej analizie: 

 warunków lokalowych, 
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 bazy materialnej szkoły, 

 możliwości realizowania celów kształcenia i wychowania, 

 możliwości zatrudnienia nauczycieli 

 warunków dowozu uczniów , gdzie kryterium nadrzędnym powinno być dobro 

i bezpieczeństwo ucznia 

Wniosek został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące – zaopiniowanie wniosków kandydatów do Srebrnej Cieszynianki. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż poinformowała, że do Rady Gminy wpłynęły dwa 

wnioski o przyznanie Lauru Srebrnej Cieszynianki dla: Andrzeja Pustówki i Gustawa 

Pieszki– kopie wniosków stanowią załączniki nr 4 i 5 do nin. protokołu. 

Komisja przeanalizowała wnioski pod względem formalnym i stwierdziła, że oba zostały 

złożone w odpowiednim terminie i spełniają wszystkie wymogi formalne. 

 
 
Na tym protokół zakończono. 

  

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora– Poloczek 

 


